2022 年 8 月 31 日

各位

会 社 名 チエル株式会社

代表者名 代表取締役会長   川居 睦

（証券コード 3933  東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役       若松 洋雄

（TEL．03-6712-9721）

株式会社東京音楽鑑賞協会の株式の取得（子会社化）に関する株式譲渡契約締結のお知らせ

（開示事項の経過）

当社は、2022 年６月 27 日付「株式会社東京音楽鑑賞協会の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」

において、株式会社東京音楽鑑賞協会（以下、東京音楽鑑賞協会）の全株式を取得して子会社化すること

について発表しておりますが、本日開催の取締役会において、東京音楽鑑賞協会との間で株式譲渡契約を

締結することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．取得株式数，取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数

 － 株

（議決権の数：－個）

（議決権所有割合：－％）

（２） 取 得 株 式 数
200 株

（議決権の数：200 個）

（３） 取 得 価 額 株式会社東京音楽鑑賞協会の普通株式 1,000 万円

（４） 異動後の所有株式数

200 株

（議決権の数：200 個）

（議決権所有割合：100.0％）

２．日 程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2022 年 6 月 27 日

（２） 契 約 締 結 日 2022 年 8 月 31 日

（３） 株 式 譲 渡 実 行 日 2022 年 8 月 31 日

３．今後の見通し

  現時点における当社の 2023 年 3 月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

（参考）当期連結業績予想（2022 年 5 月 13 日公表分）及び前期連結実績

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰

属する当期純利

益

当期連結業績予想

（2023 年 3 月期）
4,200 百万円 680 百万円 680 百万円 480 百万円

前期連結実績

（2022 年 3 月期）
4,095 百万円 592 百万円 647 百万円 472 百万円